МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

  № _______________
* л . г. Ставрополь02 марта 2022 года 330-пр

Об отдельных вопросах обеспечения отдыха и оздоровления детей в Ставро
польском крае

В целях реализации законов Ставропольского края от 24 декабря 2021 г.
№ 132-кз «Об отдельных вопросах организации и обеспечения отдыха и оздо
ровления детей в Ставропольском крае» и от 27 декабря 2021 г. № 136-кз «О
наделении органов местного самоуправления муниципальных и городских
округов Ставропольского края отдельными государственными полномочиями
Ставропольского края по организации и обеспечению отдыха и оздоровления
детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые:
1.1. Значения показателей, используемых для расчета субвенции на

обеспечение отдыха и оздоровления детей.
1.2. Форму ежемесячного отчета об осуществлении отдельных государ

ственных полномочий Ставропольского края по организации и обеспечению
отдыха и оздоровления детей.

1.3. Форму ежеквартального отчета об осуществлении отдельных госу
дарственных полномочий Ставропольского края по организации и обеспечению
отдыха и оздоровления детей.

1.4. Форму годового отчета об осуществлении отдельных государствен
ных полномочий Ставропольского края по организации и обеспечению отдыха
и оздоровления детей.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите
ля министра Лукиди С.М.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Е.Н.Козюра